Протокол заседания ПДЗК
ЗАО – ТФ «Ватт»

	« 18 »    июля   .
	2012 года

	№
	        13-ОЗЦ        .

	г. Саранск

ПОВЕСТКА ДНЯ

Выбор победителя на право заключения договора поставки проекционных ламп для видеокубов Margay.

С 28.06.2012 г. по 13.07.2012 г. включительно, была инициирована и проведена процедура закупки в форме открытого запроса цен. Извещение о проведении открытого запроса цен было размещено на сайте ЗАО – ТФ «Ватт» www.tfwatt.ru «28» июня 2012 года.

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ комиссии:

1. О  рассмотрении предложения.

2. О признании предложения соответствующим условиям открытого запроса цен.

3. О признании открытого запроса цен несостоявшимся.

4. О заключении договора с единственным Участником.

РЕшение:

1. Рассмотреть предложение ООО «Навигатор ТК» (г. Саранск, ул. Советская, д. 65), поступившее до окончания срока подачи предложений (до 15 часов 00 мин. 13.07.2012 г.).
2. Признать предложение ООО «Навигатор ТК» (г. Саранск, ул. Советская, д. 65) соответствующим в целом и по существу условиям и требованиям открытого запроса цен.
3. Признать открытый запрос цен несостоявшимся, поскольку до окончания срока подачи предложений было подано лишь одно предложение.

4. Заключить договор с единственным Участником – ООО «Навигатор ТК» (г. Саранск, ул. Советская, д. 65), на следующих условиях:

· Предмет договора: поставка проекционных ламп для видеокубов Margay .
· Общая стоимость предложения: 279 000,00 руб. без учета НДС, кроме того НДС 18% – 50 220,00 руб., Итого – 329 220,00 руб. с учетом НДС.
· Сроки поставки: сентябрь 2012г.

· Порядок оплаты: с отсрочкой 7 (семь) банковских дней с даты фактического получения Товара, при условии предоставления Поставщиком счет-фактуры, оформленной в соответствии с требованиями НК РФ.

	  Заместитель председателя ПДЗК
	О.В. Ларькин

PAGE
2